

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94
41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233
13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 49/AL	Paiement Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 07-12-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 1 di 2	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
BOXER UOMO NERO S CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720107564534	1,000	20,81000	20,81000	20,81
SLIP UOMO NERO L CALVIN KLEIN 0000U2661G 95% COTONE,5% ELASTAN made in: IDN, hocode: 6207, Ean: 8720107549227	1,000	20,81000	20,81000	20,81
BOXER UOMO GRIGIO L CALVIN KLEIN 000NB2380A 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8719856388560	3,000	20,93000	20,93000	62,79
BOXER UOMO NERO S CALVIN KLEIN 000NB2380A 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8719855359554	1,000	20,93000	20,93000	20,93
BOXER UOMO BLU S NORTH SAILS NS01UTR01 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884134697	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO GRIGIO S NORTH SAILS NS01UTR01 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884134598	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO NERO M NORTH SAILS NS01UTR04 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884136257	2,000	7,34000	7,34000	14,68
BOXER UOMO BIANCO L NORTH SAILS NS01UTR03 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884135762	2,000	7,34000	7,34000	14,68
BOXER UOMO NERO M NORTH SAILS NS01UTR03 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884135854	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO NERO L NORTH SAILS NS01UTR03 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884135861	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO BIANCO L NORTH SAILS NS01UTR04 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884136110	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO BIANCO M NORTH SAILS NS01UTR04 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884136103	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO BLU M TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643568850	1,000	20,08000	20,08000	20,08
BOXER UOMO BLU L TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643568867	3,000	20,08000	20,08000	60,24
BOXER UOMO BLU XL TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643568874	1,000	20,08000	20,08000	20,08
BOXER UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643567402	2,000	20,08000	20,08000	40,16
BOXER UOMO NERO M TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643567303	1,000	20,08000	20,08000	20,08
BOXER UOMO NERO L TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643567358	3,000	20,08000	20,08000	60,24

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

Antonio Cappelli

Via dei Marmorari 94

41057 Spilamberto (MO) (Italia)

Titulaire document

Sas Web Shop

AVENUE JACQUES CHABANS DELMS 233

13300 SALON DE PROVENCE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 49/AL	Paiement Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 07-12-2023
Code client 00000000013501	Numéro TVA FR 80753720804	Code fiscal	Page 2 di 2	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
-------------------------------	----------	---------------	------------	---------

Totale Pezzi: 27

Total lignes 419,62	Sconti/magg.	Bollo	T.V.A.	Total document €	419,62
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	07-12-2023	419,62		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 419,62	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Impôt en €	
Nostra banca	Firma per Accettazione				